
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e5e5f761d61a806ef81eb86 στις 03/03/20 15:48

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς »

Η Περιφέρεια Αττικής, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει, σας προσκαλεί 
να υποβάλλετε οικονομική προσφορά, για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων: Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού 
προϋπολογιζόμενου ποσού ύψους 2.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την 
αριθ.482/2020 (ΑΔΑ: 6ΛΒ87Λ7-ΜΒ0 ΑΔΑΜ:20REQ006364681) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
και την αρ.πρωτ.173795/28-02-2020 (ΑΔΑ: 6ΕΟ77Λ7-Ε0Θ ΑΔΑΜ:  20REQ0063655393) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, βάσει του υποδείγματος της οικονομικής προσφοράς.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ – ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

Αντικείμενο της παρούσας είναι η προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων: Υγειονομικού Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής και  Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής 
και συγκεκριμένα:

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΙΔΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΡ.ΤΕΜΑΧΙΩΝ
Προστασία σώματος Αδιάβροχη - ολόσωμη φόρμα  με 

σκούφο και ποδονάρια
540 τεμ. (L) (XL)(2XL)

 Τα υλικά πρέπει να είναι καινούργια και αμεταχείριστα, να τηρούν τις προδιαγραφές της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης, να φέρουν τις αντίστοιχες σημάνσεις, καθώς και να αναγράφονται στο 
εξωτερικό της συσκευασίας, τα χαρακτηριστικά  και η χώρα προέλευσης.

Η παράδοση του προαναφερόμενου είδους θα πραγματοποιηθεί άπαξ ή τμηματικά, σε εργάσιμες ημέρες και 
ώρες στις κάτωθι ταχυδρομικές διευθύνσεις μετά από έγγραφη παραγγελία από τη Δ/νση Οικονομικών 
Π.Ε.Ν.Τ.Α. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καλλιθέα  03-03-2020
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΕΡ/ΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Κτίριο 240Α Παραλία Καλλιθέας – Μοσχάτου 
Πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις  

Ταχ. Κωδ. : 176 02   Καλλιθέα 
Πληροφορίες : Ε.Παυλή
Τηλέφωνο : 213 2129113,123
Email : doiknt@patt.gov.gr

ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

mailto:doiknt@patt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e5e5f761d61a806ef81eb86 στις 03/03/20 15:48

Οι Ταχυδρομικές Διευθύνσεις  των υπηρεσιών όπου θα παραδοθούν τα υλικά είναι οι κάτωθι:

1 Διεύθυνση Υγειονομικού Ελέγχου & Περιβαλλοντικής Υγιεινής
Παραλία Καλλιθέας - Μοσχάτου (πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις), 
176 02, Καλλιθέα, κτίριο 220Α

2 Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών
Λεωφόρος Καλαμακίου 46 & Ταξιαρχών, 174 55 Άλιμος (1ος όροφος )

Σε περίπτωση μεταστέγασης υπηρεσιών ο ανάδοχος δεν απαλλάσσεται από την υποχρέωση μεταφοράς και 
παράδοσης  του είδους και θα ενημερωθεί εγγράφως και εγκαίρως για τη νέα τοποθεσία παράδοσης του. Σε 
περίπτωση μεταστέγασης υπηρεσιών η δαπάνη για τη μεταφορά και διάθεση του υπό προμήθεια είδους 
βαρύνει αποκλειστικά και μόνο τον ανάδοχο και καμία επιπλέον απαίτηση οικονομική ή άλλη δεν μπορεί να 
έχει από την Περιφέρεια Αττικής.

Σε περίπτωση παρεκκλίσεων από τις τεχνικές προδιαγραφές, θα επιβάλλονται και οι προβλεπόμενες 
κυρώσεις των άρθρων 200επ. του Ν 4412/2016.

Το πρωτότυπο τιμολόγιο και Δελτίο Αποστολής θα υποβληθεί στη Δ/νση Οικονομικών της Π.Ε.Ν.Τ.Α. και 
σε κάθε Δ/νση θα δοθεί αντίγραφά τους.

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή του είδους και μετά από την έκδοση του 
χρηματικού εντάλματος πληρωμής υπό την προϋπόθεση της προηγούμενης προσκόμισης από τον ανάδοχο 
των απαιτούμενων από το Νόμο δικαιολογητικών και την πιστοποίηση της εκτέλεσης των υποχρεώσεων του 
αναδόχου από τις αρμόδιες Επιτροπές Παραλαβής της Περιφέρειας Αττικής.

Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι τα παρακάτω:
- Τιμολόγιο  του προμηθευτή (πρωτότυπο).
- Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα (κατά την πληρωμή).
- Πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής των αρμόδιων επιτροπών παραλαβής.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών, οι αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή 
μπορούν να ζητήσουν και οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό, εφόσον προβλέπεται στην κείμενη νομοθεσία 
ή στα έγγραφα της σύμβασης. 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών –
υπηρεσιών από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

        Οι νόμιμες κρατήσεις βαρύνουν  τον ανάδοχο. 

        Ο Φ.Π.Α. 24%  βαρύνει  την Περιφέρεια Αττικής.  

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 169901 και Ε.Φ. 04072 του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2020.    
Cpv: 18143000-3 «Προστατευτικά εξαρτήματα»

Η οικονομική προσφορά να υποβληθεί έως Παρασκευή 06-03-2020 και ώρα 14:00, στη Δ/νση Οικονομικών 
της Π.Ε.Νότιου Τομέα Αθηνών (Κτίριο 240Α Παραλία Καλλιθέας – Μοσχάτου Πρώην Ολυμπιακές 
Εγκαταστάσεις) εις τριπλούν (μια πρωτότυπη και δύο αντίγραφα), σε σφραγισμένο φάκελο. Στην 
προσφορά να αναφέρεται η τιμή με Φ.Π.Α. και άνευ,  ξεχωριστά, αριθμητικώς και ολογράφως.

                                                                  Η Προϊσταμένη της Δ/νσης  
     



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5e5e5f761d61a806ef81eb86 στις 03/03/20 15:48

                                                                                                      Μαρία Μαστραντωνάκη  

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

                        ( για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας της Π.Ε.Ν.Τ.Α.) 

Του οικονομικού φορέα ……………………………………………….…………………………..….
με έδρα …………………………………., οδός ………….………….…………… αριθμ. ……...…..
Τ.Κ. ………………, Α.Φ.Μ. ……………………..……, ΔΟΥ ……………………..…………….....
τηλέφωνα επικοινωνίας ……………………………………….………………………………………
φαξ ………….…………..... Email ………………………………………..………..…………………

Με την παρούσα προσφορά μου δεσμεύομαι για 90 (ενενήντα) ημέρες, καθώς και ότι το προσφερόμενο 
είδος που θα διαθέσω, πληρεί όλους τους ζητούμενους όρους .

Ημερομηνία ……………..

                                                                                                                    
                                                                                                                         Σφραγίδα και Υπογραφή  
                                                                                                                          (νόμιμου εκπρόσωπου)  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΑΡ.ΤΕΜΑΧΙΩΝ - 
ΜΕΓΕΘΏΝ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (αριθμητικώς 
και ολογράφως)

1 (Προστασία σώματος)
Αδιάβροχη - ολόσωμη φόρμα  
με σκούφο και ποδονάρια

540 τεμ. (L) 
(XL)(2XL)

Γενική συνολική αξία  ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ(αριθμητικώς και 
ολογράφως)
Φ.Π.Α.

Γενική συνολική αξία  ΜΕ 
ΦΠΑ (αριθμητικώς και 
ολογράφως)


		ΠΑΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
	2020-03-03T15:48:34+0200
	Αθήνα
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΑΠ:178302


		2020-03-03T15:53:58+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




